Tarnéw, dnia 22.01.2021r.

WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W
POSTEPOWANIU
Zamawiajgcy Szpital Wojewddzki im. Sw. tukasza SPZ0OZ

ul. Lwowska 178 a
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Dot. przetargu meogranlczonego na sukcesywna dostawe srodkéw dezynfekcyjnych Szpitala
Wojewédzkiego im. Sw. Lukasza SPZOZ w Tarnowie(numer sprawy : 126/2020}

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 12.01.2021r. Zamawiajgcy wyjasnia:

Pytanie nr 1 Dotyczy umowy § 1 ust. 4

W zwigzku z panujgeg z sytuacjg epidemiczna, ktéra spowodowata znaczne problemy w obrocie z
dostawcami ze wzgledu na ograniczona dostepnosé m.in. $rodkéw dezynfekcyjnych, w nawigzaniu do
zapis6w umowy odnosnie terminu dostaw wnosimy o dodanie do umowy zapisu:

«Zamawiajacy, pod warunkiem przedstawienia przez Wykonawce dowodéw potwierdzajgcych brak
zamawianych towaréw nie z winy Wykonawecy tj. np. ze wzgledu na brak surowcéw niezbednych do
produkcji, restrykcji w zakresie eksportu, ograniczone mozliwosci produkcyjne itp., dopuszcza
wydiuzenie terminu realizacji do momentu dostgpnosci zamawianych towaréw u
producenta/dystrybutora.”

Odpowiedz;

Patrz zapisy § 9 ust. 5 projektu umowy.

Pytanie nr 2 Dotyczy umowy § 4 ust. 1

Zwracamy si¢ z prosbg o dokonanie zmian w § 4 ust. 1 wzoru umowy w zakresie naliczania kar
umownych za opéZnienie w dostawie na nastgpujacy:

.1.Wrazie nieterminowej realizacji umowy lub jej cze$ci Zamawiajacy naliczy kare umowng w wysokosci
0,5% ceny brutto , czesci niezrealizowanego zaméwienia, ktdrego zwioka dotyczy, za kazdy dzien
zwioki.”

Odpowiedz:

Nie, zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3 Dotyczy umowy § 4 ust, 6

Zwracamy sig z prosba o modyfikacje w zakresie § 4 ust. 6 na nastepujacy:

,8.W przypadku wykonania prawa odstapienia z przyczyn opisanych w ust. 3 Zamawiajacy naliczy kare
umowng w wysokosci 10 % wartosci hiezrealizowane] czesci umowy netto.”

Odpowiedz:

Nie, zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 4 Dotyczy umowy § 4

Wzwigzku z obecnie panujgcey sytuacja epidemiczng i zwigzane z tym problemy w zakresie dostepnosci
asortymentu, ktére sg niezalezne od Wykonawcy, prosimy Zamawiajacego o uwzglednienie we wzorze
umowy zapisu, ze:

~Lamawiajgcy zobowigzuje sie odstapi¢ od dochodzenia kar lub odszkodowan zawartych w/w umowie
Z tytulu opdZnienia w dostawie wyrobdw objetych niniejsza umowa o ile opéZnienie to wystapi z przyczyn
niezaleznych od Wykonawcy, a spowodowanych epidemig Covid-19. Wykonawca zobowigzany jest do
przedstawiania Zamawiajgcemu wplywu okoliczno$ci zwiazanych z wystapieniem COVID-18 na
nalezyte wykonanie umowy oraz wplywu okolicznoéci zwiazanych z wystgpieniem COVID-19, na
zasadnos$¢ ustalenia i dochodzenia tych kar lub odszkodowan, lub ich wysokosé, stosownie do art. 15r
ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. ¢ szczegéinych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem,
przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz wywotanych nimi




N

sytuacji kryzysowych.”
Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. Patrz § 9 projektu umowy.

Pozostata tre$é specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia pozostaje bez zmian.

Otrzymuja;
1/ Adresat
2/ Afa




